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Preliminärt utbildningsutbud i kommunala 
gymnasieskolor i Linköping år 1 läsåret 2018/19 

Förslag till beslut 
1. Bildningsnämnden fastställer preliminärt utbildningsutbud i kommunala 

gymnasieskolor i Linköping år 1 läsåret 2018/19. 

 

Ärende 
Information och vägledning inför gymnasievalet 2018 startar i början av 
höstterminen 2017. Preliminärt utbildningsutbud i kommunala gymnasieskolor 
behöver därför fastställas innan höstterminsstarten.  
 
Förslag på fördelning av program och inriktningar per gymnasieskola framgår 
av bilagan. Utbudet överensstämmer i stort sett med det slutliga utbudet hösten 
2017. Den förändring som föreslås är att handels- och 
administrationsprogrammet erbjuds på Katedralskolan.  
 
Fastställande av platsantal samt eventuell revidering av utbud av program och 
inriktningar görs i mars 2018 efter den preliminära ansökan. Revidering av 
antal platser kan också bli aktuell efter omvalsperioden i maj.  
Skolorna ska ha hög beredskap att anpassa organisationen till elevernas 
förstahandsval. Utbildningskontoret har tillsammans med gymnasieskolorna 
ansvar för att ha beredskap för anpassning av lokaler.  
 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Preliminärt utbildningsutbud i kommunala gymnasieskolor i Linköping år 1 läsåret 2018-19 
(jun- 17).docx 
Bilaga Preliminärt utbildningsutbud i kommunala gymnasieskolor i Linköping år 1 läsåret 
2018-19 (jun- 17).pdf   
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Bakgrund 
Handels- och administrationsprogrammet har inte erbjudits i kommunal regi 
sedan läsåret 2014/15. De sista eleverna på programmet tar studenten nu 2017. 
Att programmet inte erbjudits beror på att det varit för få sökande till 
utbildningen som anordnats på Anders Ljungstedts Gymnasium. 
Ekonomiprogrammet lyfts av den nationella gymnasieutredningen fram som ett 
program med en tydlig gränsyta mot handelsområdet och som bör ge viss 
yrkesförberedelse. Genom att förlägga handels- och administrations-
programmet till någon skola med ekonomiprogrammet skulle goda 
synergieffekter kunna fås. I och med att Katedralskolan från och med läsåret 
2017/18 kommer utökas med lokaler på Platensgatan kan skolan ta emot fler 
elever vilket gör det möjligt att erbjuda ytterligare ett program utan att minska 
antalet plaster på något av de övriga programmen.   

 

Ekonomiska konsekvenser 
Ryms i bildningsnämndens budget. 

Kommunala mål 
I koalition för Linköpings övergripande mål för mandatperioden 2015-2018 
anges: 

En kommun med höga kunskapsambitioner och trygga uppväxtvillkor  

I bildningsnämndens mål i budget för 2016-2017 med plan för 2018-2019 
anges: 

Skolan ska vara en mötesplats som minskar segregationen  

Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
Beslutet innebär samma tillgång till utbildning för flickor och pojkar. 

Uppföljning och utvärdering 
Utbildningskontoret återkommer med redovisning av antal preliminärt sökande 
efter den 15/2 2018. 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Information enligt 19 § MBL har skett den 23 maj 2017. Förhandling enligt 11 
§ MBL har genomförts den 7 juni 2017.  

 

http://www.linkoping.se/globalassets/kommun-och-politik/kommunfullmaktige/koalition-for-linkopings-overgripande-mal-2015-2018.pdf
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Utbildningskontoret 
 
 
Tor Andersson 

 
 
 
Åsa Ridne 

 

Beslutet skickas till: 
Enhetschefer och rektorer på de 
kommunala gymnasieskolorna 
Antagningshandläggare  
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